[bookmark: page1]

闽装协〔2025〕3号

关于公布2025年福建省建筑装饰行业协会团体标准编制计划的通知

各有关单位：
为加快“好房子”建设，提升居住品质，为“好房子”装修创造放心消费环境，保障住宅装修权益，共同创造美好生活，结合行业实际需要，经研究，拟启动《福建省住宅装修服务规范》团体标准编制工作，并予以立项公布。同时，向会员单位公开征集主、参编单位，请有意向的会员单位于4月10日前将报名表的扫描件发送到指定邮箱。联系人：蔡工，电话0591-83213066。

福建省建筑装饰行业协会
2025年3月12日
附件
[bookmark: _GoBack]《福建省住宅装修服务规范》
主、参编单位报名表
盖章处：
	单位名称

	纳税人识别号

	经 办 人

	联系电话

	微 信 号

	电子邮箱

	选择主、参编单位（在对应方框内画“√”）
	主编单位
参编单位

	拟选派参与编写标准的人员情况介绍

	姓 名

	职业资格
技术职称

	公司职务

	主要工作经历

	参与编制标准的经历说明

注：为准确辨认表格填报内容，请各单位务必在电脑中录入报名信息，然后再打印盖章，并将盖章后的报名表、有关人员职业资格证书、职称证书等扫描件与报名表word格式一并发送至协会秘书处邮箱（蔡工，邮箱：842369926@qq.com）。
— 1 —